
ucHWAŁA NR 3301124
ZARZADU WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

z dnia ..... A. La...4004.1,

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych ze

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, dotyczącej ich

rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2024 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240)
oraz art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) uchwala się, co

następuje:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych ze środków

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu działalności na

rzecz osób niepełnosprawnych, dotyczącej ich rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2024 r.

ogłoszony uchwałą nr 8369/VI/24 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 marca

2024 r.

§ 2. Ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych udziela

się dotacji na dofinansowanie realizacji zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik

do uchwały.

$ 3. Nie wyraża się zgody na zwiększenie procentowego udziału dotacji w całkowitym
koszcie zadania publicznego, o którym mowa w $ 3 ust. 7 ramowego wzoru umowy

zawartego w rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego
z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań.



§ 4. Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w miejscu przeznaczonym na

zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego www.niepelnosprawni.dolnyslask.pl.

$ 5. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw

społecznych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek
Województwa Dolnośląskiego

Gancarz



Za
ta
cz
ni
k

do
U
ch
w
at
y
nr

Za
rz
ąd

u
W
oj
ew

ód
zt
w
a
D
ol
no

śl
ąs
ki
eg
o

zd
ni
a
„3

. a
er
vc
a.

W
N
...

W
yn
ik
io

tw
ar
te
go

ko
nk
ur
su

of
er
t
na

re
al
iz
ac
ję

za
da

ń
pu

bl
ic
zn
yc
h
ze

śr
od

kó
w
Pa

ńs
tw
ow

eg
o
Fu
nd

us
zu

Re
ha

bi
lit
ac
ji
O
só
b
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch

z
za
kr
es
u
dz
ia
ła
ln
oś
ci

na
rz
ec
z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
ch
,

do
ty
cz
ąc
ej

ic
h
re
ha

bi
lit
ac
ji
za
w
od

ow
ej

i
sp
oł
ec
zn
ej
w

20
24

r.

N
r
of
er
ty

W
ys
ok
oś
ć

Lp
.

Za
da

ni
e

61
4.
..

N
az
w
a
or
ga
ni
za
cj
i

M
ie
js
co
w
oś
ć

Ty
tu
ł p

ro
je
kt
u

pr
zy
zn
an

ej
do

ta
cj
i

1
2

29
W
ro
cł
aw

sk
iK

lu
b
Sp

or
to
w
y
N
ie
sł
ys
zą
cy
ch

"Ś
W
IT
"

W
ro
cł
aw

Ak
ty
w
iz
ac
ja

sp
oł
ec
zn
a
os
ób

ni
ep

et
no

sp
ra
w
ny
ch

z
w
ad

ą
sł
uc
hu

49
71

0,
00

2
2

33
Fu
nd

ac
ja

L'
Ar
ch
e

Śl
ed

zi
ej
ow

ic
e

Ak
ty
w
iz
ac
ja

sp
oł
ec
zn
a

i
za
w
od

ow
a
dl
a
os
ób

z
ni
ep

et
no

sp
ra
w
no

sc
ia

49
97

0,
00

3
2

42
Fu
nd

ac
ja

"N
a
M
ak
sa
"

Pi
sa
rz
ow

ic
e

St
w
or
ze
ni
e
kl
ub

u
sp
or
to
w
eg
o
dl
a
dz
ie
ci

i
m
ło
dz
ie
ży

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ią

in
te
le
kt
ua

ln
ą

47
27

4,
00

4
2

52
Fu
nd

ac
ja

In
ic
ja
ty
w

dl
a
W
sz
ys
tk
ic
h
Po

ko
le
ń
"N

ap
rz
ec
iw
"

Je
le
ni
a
G
ór
a

Sy
m
ul
at
or
ow

a
Ja
zd
a
-

D
ro
ga

do
Sa
m
od

zi
el
no

śc
i

50
00

0,
00

5
2

72
M
ili
ck
ie
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
"R
az
em

Bl
iż
ej
"

M
ili
cz

Sa
m
od

zi
el
ni

50
00

0,
00

6
2

94
Fu
nd

ac
ja

Im
ag
o

W
ro
cł
aw

Ak
ad

em
ia

Pr
ak
ty
cz
ne

j
D
os
tę
pn

oś
ci
-

ak
ty
w
no

ść
za
w
od

ow
a

i
sp
oł
ec
zn
a
O
zN

w
ob

sz
ar
ze

do
st
ęp

no
śc
i

25
00

0,
00

7
2

97
Fu
nd

ac
ja

Ed
ui
np

ir
ac
ji
or
az

Fu
nd

ac
ja

O
pt
om

ae
st
ro

Zi
el
on

a
G
ór
a
/ K

ar
tu
zy

N
IE

-

©
-
ZA

LE
ŻN

O
ŚĆ

40
14

0,
00

8
2

98
W
oj
ew

ód
zk
ie

Zr
ze
sz
en

ie
Sp

or
to
w
e
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch

"S
TA

RT
"

W
ro
cł
aw

Le
tn
ie

sz
ko
le
ni
a
sp
or
to
w
e

50
00

0,
00

9
2

10
1

Fu
nd

ac
ja

Ła
dn

e
H
is
to
ri
e

Św
id
ni
ca

O
de

tc
hn

ij
-

w
yj
az
dy

ro
zw

oj
ow

e
dl
a
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
iz

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

50
00

0,
00

10
2

10
3

Fu
nd

ac
ja

"I
N
M
EL
IU
S"

G
ni
ew

om
ir
ow

ic
e

Po
ko
na

j
ba

ri
er
y

i
ży
ja

kt
yw

ni
e!

In
te
gr
ac
ja

sp
oł
ec
zn
a
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
i p

o
60

ro
ku

ży
ci
a

49
93

4,
00

11
2

10
4

Fu
nd

ac
ja

M
oc

Po
m
oc
y

W
ro
cł
aw

W
ar
sz
ta
ty

dl
a
os
ób

po
am

pu
ta
cj
ac
h

i
ic
h
ro
dz
in

40
00

0,
00



12
57

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
"D
ać

N
ad

zi
ej
ę"

Lu
bi
n

"K
ie
ru
ne

k
w
ie
dz
a"

-

cy
«l
sz
ko
le
ń
po

dn
os
zą
cy
ch

um
ie
ję
tn
oś
ci

pr
ac
y
z
os
ob

am
iz

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ią

42
81

8,
87

Le
gn

ic
ki
e
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Ro

dz
in

i
Pr
zy
ja
ci
ół

D
zi
ec
i

z
Ze
sp
oł
em

D
ow

na
13

59
„

Le
gn

ic
a

Ed
uk
ac
ja

ro
dz
ic
ów

dr
og
ą
do

le
ps
ze
jj
ak
oś
ci

ży
ci
a
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
i

40
15

0,
00

O
tw
ór
z
Se
rc
e

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Ch

ar
yt
at
yw

no
-O
pi
ek
uń

cz
e
im

.
Bł
.
M
ar
ii
Te
re
s

14
61

Y
Yt
at
y

P
vo

Św
ie
bo

dz
ic
e

"W
IĘ
CE

JW
IE
M

-
PR

O
FE
SJ
O
N
AL
N
IE

PO
M
AG

AM
II
ed

yc
ja
"

40
58

0,
00

G
er
ha

rd
in
ge
r
pr
zy

D
om

u
Po

m
oc
y
Sp

oł
ec
zn
ej

dl
a
D
zi
ec
iw

Św
ie
bo

dz
ic
ac
h

15
67

"F
un

da
cj
a
M
ię
dz
y
N
ie
be

m
a
Zi
em

ią
"

W
ro
cł
aw

Si
ta

Ed
uk
ac
ji:

Ko
bi
et
y
M
ię
dz
y
N
ie
be

m
a
Zi
em

ią
46

79
3,
78

16
73

O
dd

zi
ał

Re
gi
on

al
ny

O
lim

pi
ad

y
Sp

ec
ja
ln
e
Po

ls
ka

-

D
ol
no

śl
ąs
ki
e

Ka
m
ie
nn

a
G
ór
a

Sz
ko
le
ni
a
dl
a
cz
ło
nk
ów

O
lim

pi
ad

Sp
ec
ja
ln
yc
h
Po

ls
ka

D
ol
no

śl
ąs
ki
e

41
60

0,
00

17
10

2
Fu
nd

ac
ja

Ła
dn

e
H
is
to
ri
e

Św
id
ni
ca

O
de

tc
hn

ij
-

w
zm

ac
ni
aj
ąc
e
w
yj
az
dy

w
yt
ch
ni
en

io
w
e
dl
a
ro
dz
ic
ów

i
op

ie
ku
nó

w
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
i

44
30

0,
00

18
10

8
M
ili
ck
ie
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Pr
zy
ja
ci
ół

D
zi
ec
i

i
O
só
b
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch

M
ili
cz

Ki
er
un

ek
Ro

zw
ój

3
50

00
0,
00

19
10

9
Fu
nd

ac
ja

Au
tik
a

Je
le
ni
a
G
ór
a

Az
ym

ut
-
re
al
ne

w
sp
ar
ci
e
20

24
50

00
0,
00

K
et
en

tn
id

i
tr
ze
bu

ją
cy
ch

-
ku
rs
y

po
dn

os
zą
ce

ko
m
pe

te
nc
je

i
kw

al
ifi
ka
cj
e
cz
ło
nk
ów

ro
dz
in

os
ób

20
11

0
Fu
nd

ac
ja

M
an

uf
ak
tu
ra

In
ic
ja
ty
w

W
ro
cł
aw

om
p

ap
o

w
a

ve
!

YP
05

23
P

!
J

41
26

0,
00

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
ch
,
op

ie
ku
nó

w
, k

ad
ry

i
w
ol
on

ta
ri
us
zy

pr
ac
uj
ąc
yc
h
z
os
ob

am
i
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
m
i

21
11

2
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Po

m
oc
y
D
zi
ec
io
m

"T
ęc
za
"
w
O
ła
w
ie

O
ła
w
a

Li
ga

SR
(S
up

er
Ro

dz
ic
ów

)
46

20
0,
00

22
11

3
Fu
nd

ac
ja

"E
M
U
"

Św
id
ni
ca

"P
oz
yt
yw

na
Pr
ze
st
rz
eń

-

pr
oj
ek
t
w
zm

ac
ni
aj
ąc
y"

20
00

0,
00

23
11

5
"F
un

da
cj
a
Po

m
oc
y
D
zi
ec
io
m

Sp
ec
ja
ln
ej

Tr
os
ki
"

Le
gn

ic
a

Le
ps
ze

ko
m
pe

te
nc
je

-

le
ps
za

pr
ac
a

49
42

0,
00

24
13

5
Fu
nd

ac
ja

Ko
lo
ro
w
e
Sk
ar
pe

t<
i

W
ro
cł
aw

Sz
ko
le
ni
e
dl
a
ro
dz
ic
ów

os
ób

z
ze
sp
oł
em

D
ow

na
42

04
5,
00



25
13

6
Po

ls
ka

Fe
de

ra
cj
a
Za
tr
ud

ni
en

ia
W
sp
om

ag
an

eg
o

W
ar
sz
aw

a
Sz
ko
le
ni
a
w

za
kr
es
ie

re
al
iz
ac
ji
us
łu
g
za
tr
ud

ni
en

ia
w
sp
om

ag
an

eg
o
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
i

29
77

0,
00

26
35

D
ol
no

śl
ąs
ka

Fu
nd

ac
ja

Al
zh
ei
m
er
ow

sk
a

Le
gn

ic
a

Po
ra
dn

ic
tw
o
N
a
Rz
ec
z
O
só
b
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch

i
Ic
h
O
pi
ek
un

ów
47

50
0,
00

27
63

Fu
nd

ac
ja

W
yt
w
ór
ni
a
Sz
an

s
W
ar
sz
aw

a
Po

m
oc

na
m
ed

al
-

sp
ec
ja
lis
ty
cz
ne

po
ra
dn

ic
tw
o
dl
a
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
iz

w
oj
. d

ol
no

śl
ąs
ki
eg
o

46
50

7,
50

28
11

6
Fu
nd

ac
ja

Au
tik
a

Je
le
ni
a
G
ór
a

Pu
nk
t
dl
a
Ci
eb

ie
50

00
0,
00

Pr
ow

ad
ze
ni
e
po

ra
dn

ic
tw
a
ps
yc
ho

lo
gi
cz
ne

go
, s
po

łe
cz
no

-p
ra
w
ne

go
or
az

ud
zi
el
an

ie
in
fo
rm

ac
ji
na

te
m
at

29
13

8
"F
un

da
cj
a
Vo

tu
m
"

W
ro
cł
aw

pr
zy
sł
ug

uj
ąc
yc
h
up

ra
w
ni
eń

,
do

st
ęp

ny
ch

us
łu
g,

sp
rz
ęt
u
re
ha

bi
lit
ac
yj
ne

go
i
po

m
oc
y
te
ch
ni
cz
ne

j
dl
a
os
ób

50
00

0,
00

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
ch

30
13

9
"P
om

ag
an

ie
pr
ze
z
W
sp
ie
ra
ni
e"

Je
le
ni
a
G
ór
a

M
am

y
po

M
O
C

37
47

5,
92

31
14

0
Fu
nd

ac
ja

M
od

er
na

Je
le
ni
a
G
ór
a

Pu
nk
t
Po

ra
dn

ic
tw
a
O
so
bo

m
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
m

50
00

0,
00

Pr
ow

ad
ze
ni

ow
yc
h

i i
nd

yw
id
ua

ln
yc
h

za
ję
ć

so
cj
ot
er
a

ny
ch

sk
i

an
yc
h

dl
a

do
h

os
ób

32
31

Ko
ło

Lu
bi
ńs
ki
e
To
w
ar
zy
st
w
a
Po

m
oc
y
im

.
Św

.
Br
at
a
Al
be

rt
a

Lu
bi
n

ro
w

ni
e
gr
up

ow
yc
h

I

n
v

ai
ny
e

JĘ
Ć
so
dj
o
©

pe
ut
yc
zn
y

Je
ro
w

ny
c

a
do

ro
sł
yc
h

os
ób

w
34

30
0,
00

kr
yz
ys
ie

be
zd
om

no
śc
i
pr
ze
by
w
aj
ąc
yc
h

na
te
re
ni
e
m
ia
st
a
Lu
bi
n

Cz
as

po
ga
da

ć
-
ro
zw

ija
ni
e
um

ie
ję
tn
oś
ci
ko
m
un

ik
ac
yj
ny
ch

po
pr
ze
z
or
ga
ni
za
cj
ę

za
ję
ć
te
ra
pe

ut
yc
zn
yc
h
z

33
44

Fu
nd

ac
ja

Cz
as
am

i
Bo

le
sł
aw

ie
c

Po
E

!
ie

yn
y

po
P

8
JS

Ie
pe

ut
yc
zn
y

42
90

0,
00

za
kr
es
u
ko
m
un

ik
ac
ji
al
te
rn
at
yw

ne
j

i
w
sp
om

ag
aj
ąc
ej

ia
ci
ół

D
zi
ec
i

5
34

62
Le
gn

ic
ki
e
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Ro

dz
in

i
Pr
zy
ja
ci
ół

D
zi
ec
i

z
Ze
sp
oł
em

D
ow

na
Le
gn

ic
a

JE
ST
EM

, P
O
TR

AF
IĘ
,
M
O
G
Ę

50
00

0,
00

"O
tw
ór
z
Se
rc
e"

35
64

Fu
nd

ac
ja

"T
er
ap

eu
ta

na
4
ta
pa

ch
"

W
ro
cł
aw

D
ol
no

śl
ąs
ki

O
śr
od

ek
An

im
al
ot
er
ap

ii
41

00
0,
00

36
76

Za
kł
ad

O
pi
ek
uń

cz
o-
Le
cz
ni
cz
y
dl
a
D
zi
ec
i
im

.
Ja
na

Pa
w
ła

Il
pr
ow

ad
zo
ny

pr
ze
z

Ja
sz
ko
tle

sa
m
oD

ZI
EL
N
I

45
00

0,
00

Zg
ro
m
ad

ze
ni
e
Si
ós
tr

M
ar
yi

N
ie
po

ka
la
ne

j

37
91

Fu
nd

ac
ja

Re
ha

M
al
uc
h

M
iłk
ów

Re
ha

M
al
uc
h
do

da
Ci
sk
rz
yd
eł

49
75

0,
00



38
93

"F
un

da
cj
a
Po

m
oc
y
D
zi
ec
io
m

Sp
ec
ja
ln
ej

Tr
os
ki
"

Le
gn

ic
a

Be
z
ba

ri
er

Il
49

50
0,
00

39
11

7
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Po

m
oc
y
D
zi
ec
io
m

"T
ęc
za
"
w

O
ła
w
ie

O
ła
w
a

1.
..2
...
3
go
to
w
id

o
pr
ac
y!

40
99

2,
50

40
11

9
Fu
nd

ac
ja

M
an

uf
ak
tu
ra

In
ic
ja
ty
w

W
ro
cł
aw

Ak
ty
w
no

ść
i
za
tr
ud

ni
en

ie
do

ra
dz
tw
o
za
w
od

ow
e

i

po
śr
ed

ni
ct
w
o
pr
ac
y
dl
a
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
iw

50
00

0,
00

w
oj
ew

ód
zt
w
ie

do
ln
oś
lą
sk
im

41
12

0
Fu
nd

ac
ja

"I
N
M
EL
IU
S"

G
ni
ew

om
ir
ow

ic
e

Śc
ie
żk
is
uk
ce
su
.
Pr
oj
ek
t
w
łą
cz
en

ia
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
iw

ry
ne

k
pr
ac
y

49
99

0,
00

42
40

Fu
nd

ac
ja

"N
as
za

Fu
nd

ac
ja
"

Ja
no

w
ic
e
W
ie
lk
ie

Pi
es

As
ys
te
nt

-

pr
zy
ja
ci
el

na
do

br
e

i
zł
e

50
00

0,
00

43
30

W
ro
cł
aw

sk
i
Kl
ub

Sp
or
to
w
y
N
ie
sł
ys
zą
cy
ch

"Ś
W
IT
"

W
ro
cł
aw

AK
TY
W
N
I
N
A
SP
O
RT

O
W
O

dl
a
os
ób

ni
es
ły
sz
ąc
yc
h

49
99

9,
00

44
32

D
ol
no

śl
ąs
ki
e
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Ak

ty
w
iz
ac
ji
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch

W
ał
br
zy
ch

Cz
as

na
in
te
gr
ac
ję

-
sh
ow

do
w
n
po

d
M
ni
sz
ki
em

20
24

37
45

0,
00

ll
D
ol
no

śl
ąs
ki
e

M
ik
oł
aj
!

dy
P

45
18

Fu
nd

ac
ja

"N
a
M
ak
sa
"

Pi
sa
rz
ow

ic
e

ol
no

śl
ąs
ki
e
M
ik
oł
aj
ko
w
e
Za
w
oi

Y
fy
w
ac
ki
e
dl
a
dz
ie
ci

i
m
ło
dz
ie
ży

z
43

50
0,
00

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ią

in
te
le
kt
ua

ln
ą

Po
ls
ki
e
To
w
ar
zy
st
w
o
W
al
ki

z
Ka

le
ct
w
em

O
dd

zi
ał
W
oj
ew

ód
zk
i w

e
46

39
Y

J
W
ro
cł
aw

"(
N
ie
)p
eł
no

sp
ra
w
ny

tu
ry
st
a
-
20

24
"

20
00

0,
00

W
ro
cł
aw

iu

47
45

D
ol
no

śl
ąs
ki
e
To
w
ar
zy
st
w
o
Kr
ze
w
ie
ni
a
Ku

ltu
ry

Fi
zy
cz
ne

j
W
ro
cł
aw

Ty
te
ż
po

tr
af
is
z
-

za
ję
ci
a
sp
or
to
w
o-
re
kr
ea
cy
jn
e
dl
a
os
ób

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
ch

20
24

50
00

0,
00

48
46

To
Th

e
Fu
tu
re

W
ro
cł
aw

N
ie
za
le
żn
e
Po

dr
óż
e.

37
10

0,
00

49
47

M
ili
ck
ie

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Pr
zy
ja
ci
ół

D
zi
ec
i

i
O
só
b
N
ie
pe

tn
os
pr
aw

ny
ch

M
ili
cz

Fu
tb
ol
ow

i
Pa

sj
on

ac
i7

49
88

4,
00

50
48

Po
ls
ki
Zw

ią
ze
k
N
ie
w
id
om

yc
h
O
kr
ęg

D
ol
no

śl
ąs
ki

W
ro
cł
aw

Re
ha

bi
lit
ac
ja

pr
ze
z
sp
or
t
Il

50
00

0,
00

51
50

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Po

m
oc
y
O
so
bo

m
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
m

"W
St
ro
nę

Sł
oń

ca
"

Ch
oj
nó

w
O
dk
ry
w
am

y
pi
ęk
no

M
az
ow

sz
a
-

w
yc
ie
cz
ka

tu
ry
st
yc
zn
o-
re
kr
ea
cy
jn
a
dl
a
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
i

49
77

0,
00

52
56

Ka
cz
aw

sk
i
Kl
ub

Si
at
ka
rs
ki

"R
EN

-B
U
T"

Zł
ot
or
yj
a

Zł
ot
or
yj
a

"S
ia
D
ka
rs
ka

In
te
gr
ac
ja
"

50
00

0,
00

53
58

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
"D
ać

N
ad

zi
ej
ę"

Lu
bi
n

W
yj
az
d
tu
ry
st
yc
zn
o-
re
kr
ea
cy
jn
y
"K
ie
ru
ne

k
sa
m
od

zi
el
no

ść
"

20
49

5,
00

54
60

Zw
ią
ze
k
H
ar
ce
rs
tw
a
Po

ls
ki
eg
o

,
Ch

or
ąg
ie
w

D
ol
no

śl
ąs
ka

W
ro
cł
aw

Ra
ze
m

Ak
ty
w
ni

20
24

46
92

0,
00

55
66

Fu
nd

ac
ja

"P
ro

Ar
te

Ft
St
ud

io
"

Le
gn

ic
a

Ak
ty
w
ne

sp
ot
ka
ni
e
na

Ko
rm

or
an

ie
35

70
0,
00



"I
nt
eg
ra
cj
a
m
ię
dz
yp
ok
ol
en

io
w
a
os
ób

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
ch

-

pr
aw

o
do

sw
oj
eg
o
m
ie
js
ca

w
sp
oł
ec
ze
ńs
tw
ie

-

56
9

68
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
"P
ro
m
yk
"
Kł
od

zk
a
Po

m
oc

Sp
oł
ec
zn
a

Kł
od

zk
o

49
00

0,
00

ed
yc
ja

20
24

ro
k"

57
9

74
O
dd

zi
ał

Re
gi
on

al
ny

O
lim

pi
ad

y
Sp

ec
ja
ln
e
Po

ls
ka

-

D
ol
no

śl
ąs
ki
e

Ka
m
ie
nn

a
G
ór
a

O
bó

z
sp
or
to
w
y
dl
a
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
i W

ilk
as
y
20

24
44

45
6,
00

58
9

77
Fu
nd

ac
ja

"P
om

al
uj

m
i ś
w
ia
t"

O
ła
w
a

FU
TS
AL

M
AS

TE
RS

O
N

VI
44

64
0,
00

59
9

12
1

Fu
nd

ac
ja

"T
YM

O
N
IX
"

Sc
in
aw

a
V
D
ol
no

śl
ąs
ki

Fe
st
iw
al
Tw

ór
cz
oś
ci

O
só
b
N
ie
pe

tn
os
pr
aw

ny
ch

50
00

0,
00

60
9

12
2

Fu
nd

ac
ja

Tu
i
Te
ra
z

Ku
ni
ce

Bl
is
ko

si
eb

ie
!

50
00

0,
00

61
9

12
4

Fu
nd

ac
ja

D
yn
am

ik
a

W
ro
cł
aw

Ka
ja
ki
em

pr
ze
z
D
ol
ny

Śl
ąs
k
20

24
44

15
0,
00

W
ro
cł
aw

sk
ie

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
na

Rz
ec
z
O
só
b
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch

62
9

12
5

Y
„

P
P

Y
W
ro
cł
aw

Tu
ry
st
yc
zn
e
Bo

ni
tu
m

M
oc

G
ór

20
24

49
14

0,
00

in
te
le
kt
ua

ln
ie

"B
on

itu
m

A.
63

g
12

6
Fu
nd

ac
ja

"K
am

ba
k"

W
ro
cł
aw

or
ga
ni
zo
w
an

ie
lo
ka
ln
yc
h,

re
gi
on

al
ny
ch

i

og
ól
no

po
ls
ki
ch

im
pr
ez

ku
ltu

ra
ln
yc
h,

sp
or
to
w
yc
h,

tu
ry
st
yc
zn
yc
h

i

30
00

0,
00

re
kr
ea
cy
jn
yc
h
dl
a
os
ób

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
ch

w
sp
ie
ra
ją
cy
ch

ic
h
ak
ty
w
no

ść
w
ty
ch

dz
ie
dz
in
ac
h

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Ch

ar
yt
at
yw

no
-O
pi
ek
uń

cz
e
im

.
bł
.
M
ar
ii
Te
re
sy

n
9

12
7

Sw
ie
bo

dz
ic
e

"Ż
YĆ

PE
ŁN

IĄ
ŻY
CI
A
-

ku
ltu

ra
ln
e,

rt
ti

t
re
k

dl
:

ni
ep

et
h"

64
G
er
ha

rd
in
ge
r
pr
zy

D
om

u
Po

m
oc
y
Sp

oł
ec
zn
ej

dl
a
D
zi
ec
iw

Św
ie
bo

dz
ic
ac
h

w
ie
!

Ą
im

pr
ez
y

ku
ltu

ra
ln
e,

sp
or
to
w
e,

tu
ry
st
yc
zn
e

i
re
kr
ea
cy
jn
e

dl
a
os
ób

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
c

45
00

0,
00

65
9

13
1

"N
as
za

N
ad

zi
ej
a
-

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
O
só
b
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch
"

N
ow

a
Ru

da
O
d
Ro

zw
oj
u
do

Re
la
ks
u:

Ak
ty
w
iz
ac
ja
,
Ed

uk
ac
ja

i
W
yp
oc
zy
ne

k
dl
a
O
só
b
z
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

no
śc
ia
m
i

40
50

0,
00

66
9

13
3

Su
de

ck
i S

ej
m
ik

O
só
b
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch

Kł
od

zk
o

"P
o
zd
ro
w
ie

na
d
m
or
ze

-

in
te
gr
ac
yj
ny

w
yj
az
d
tu
ry
st
yc
zn
o-
re
kr
ea
cy
jn
y
os
ób

z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
i"

50
00

0,
00

67
9

13
4

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
O
só
b
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch

w
W
oł
ow

ie
W
oł
ów

Po
dr
óż

za
je
de

n
uś
m
ie
ch

40
00

0,
00

68
9

14
3

Fu
nd

ac
ja

"A
ni
m
us
"

W
ilk
ów

O
si
ed

le
X
M
is
tr
zo
st
w
a
Po

ls
ki
w

Pł
uk
an

iu
Zł
ot
a
O
só
b

z
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

no
śc
ią

47
10

5,
05

69
9

14
5

"F
un

da
cj
a
Pr
zy
st
ań

w
Sc
in
aw

ie
"

Śc
in
aw

a
VI
I
D
ol
no

śl
ąs
ki
e
M
is
tr
zo
st
w
a
N
or
di
c
W
al
ki
ng

U
cz
es
tn
ik
ów

W
ar
sz
ta
tó
w

Te
ra
pi
iZ

aj
ęc
io
w
ej

43
02

9,
00

70
9

14
7

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
"O

st
oj
a"

na
Rz
ec
z
O
só
b

z
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

no
śc
ia
m
i

W
ro
cł
aw

D
ol
no

śl
ąs
ki
Tu

rn
ie
jP

iłk
i
N
oż
ne

jT
U
RG

O
L
20

24
30

00
0,
00

71
10

14
8

Fu
nd

ac
ja

"E
ud

aj
m
on

ia
"

Po
lk
ow

ic
e

G
al
a
Se
lfa

dw
ok
at
ów

20
24

23
30

5,
20

72
11

34
Fu
nd

ac
ja

L'
Ar
ch
e

Śl
ed

zi
ej
ow

ic
e

Ra
ze
m

zm
ie
ni
am

y
św

ia
t

49
95

0,
00



73
11

49
To

Th
e
Fu
tu
re

W
ro
ct
aw

W
za
je
m
ni
e
uw

aż
ni
.

40
30

0,
00

74
11

15
0

Fu
nd

ac
ja

D
ol
no

śl
ąs
ki
U
ni
w
er
sy
te
t
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

no
śc
i

W
ro
cł
aw

Ro
k
20

24
-
Ro

ki
em

D
os
tę
pn

oś
ci

38
40

0,
00

75
11

15
4

Fu
nd

ac
ja

Ró
żo
w
e
O
ku
la
ry

W
ro
cł
aw

M
oż
es
z
by
ć
po

na
sz
ej
st
ro
ni
e
-
D
ol
ny

Śl
ąs
k

43
50

0,
00

76
11

15
6

Fu
nd

ac
ja

na
Rz
ec
z
Ro

zw
oj
u
Au

di
od

es
kr
yp
cj
iK

at
ar
yn
ka

W
ro
cł
aw

W
sz
ys
cy

są
za
pr
os
ze
ni
. K

am
pa

ni
a
in
fo
rm

ac
yj
na

o
os
ob

ac
h
z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ia
m
i.

50
00

0,
00

77
11

15
7

Fu
nd

ac
ja

"N
as
za

Fu
nd

ac
ja
"

Ja
no

w
ic
e
W
ie
lk
ie

O
br
az
em

i
te
ks
te
m

ku
zr
oz
um

ie
ni
u

42
35

0,
00

78
11

15
9

Fu
nd

ac
ja

"K
am

ba
k"

W
ro
cł
aw

"T
er
az

m
ni
e
w
id
zi
sz
?"

41
80

0,
00

s
so

w
od

ne
Fr
om

Sp
on
Sp

ta
kc

po
ra

am
ar
e
om

a
a

oh
e7
50

00
0

80
12

10
0

W
oj
ew

ód
zk
ie

Zr
ze
sz
en

ie
Sp

or
to
w
e
N
ie
pe

tn
os
pr
aw

ny
ch

"S
TA

RT
"

W
ro
cł
aw

"W
ei

pr
zy
kł
ad

z
N
aj
le
ps
zy
ch

-
w
yS
TA

RT
uj

z
na

m
i"

46
10

0,
00

sa
1|

«=
16

2
|S
to
w
ar
zy
sz
en

ie
In
ic
ja
ty
w
O
by
w
at
el
sk
ic
h
PR

O
G
RE

S
O
bo

rn
ik
i Ś
ąs
ki
e
||

re
pe

to
sp
aw

no
śc
im

,s
en

or
ów

ro
dz
i

di
eś
m
i
w
w
dr
uk
ow

an
e

pó
ł
aa

ow
sz
em

.
49

90
09

0

82
12

16
3

Fu
nd

ac
ja

Sz
an

sa
-
Je
st
eś
m
y
Ra

ze
m

W
ar
sz
aw

a
D
ol
no

śl
ąs
ki
po

ra
dn

ik
re
ha

bi
lit
ac
yj
ny

dl
a
os
ób

ni
ew

id
om

yc
h

41
30

0,
00

83
12

16
4

Fu
ńd

ac
ja

O
gr
od

y
Ed

uk
ac
yj
ne

Sm
ol
ec

D
ol
no

śl
ąs
ki
e
O
po

w
ie
śc
i

50
00

0,
00

84
13

54
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Po

m
oc
y
Ch

or
ym

O
nk
ol
og
ic
zn
ie

"R
óż
ow

e
O
ku
la
ry
"

W
ro
cł
aw

N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ni
pr
ag
ną

go
dn

eg
o
ży
ci
a

45
00

0,
00

85
13

16
6

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Ka

rk
on

os
ki

Kl
ub

Ki
bi
có
w

N
ie
pe

tn
os
pr
aw

ny
ch

Je
le
ni
a
G
ór
a

"A
sy
st
en

tn
a
Cz
as
ie
"

41
31

0,
00

86
13

16
8

"K
lu
b
Ki
bi
có
w

N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch
"

W
ro
cł
aw

As
ys
te
nc
ja

20
24

49
30

0,
00

87
13

16
9

Fu
nd

ac
ja
W
yt
w
ór
ni
a
Sz
an

s
W
ar
sz
aw

a
As
ys
te
nc
ja

os
ob

is
tą

dl
a
m
ie
sz
ka
ńc
ów

D
ol
ne

go
Śl
ąs
ka

43
57

5,
00

88
13

17
2

Fu
nd

ac
ja

M
od

er
na

Je
le
ni
a
G
ór
a

As
ys
te
nt

os
ob

y
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ne

j-
D
ol
ny

Śl
ąs
k
20

24
50

00
0,
00

89
13

17
3

"F
un

da
cj
a
Pr
zy
st
ań

w
Śc
in
aw

ie
"

Śc
in
aw

a
As
ys
te
nt

os
ob

is
ty

os
ob

y
z
ni
ep

eł
no

sp
ra
w
no

śc
ią
w
20

24
r.

50
00

0,
00

SU
M
A

zł
|

3
91

3
30

9,
82

Pa
w
ef

G
aR

jc
ar
z


